Продати Бегей Ігореві Федоровичу земельну ділянку (кадастровий номер 

4621588500:07:001:0026) площею 14,7472 га для ведення фермерського господарства 

(КВЦПЗ 01.02) у с. Сенів на території Бібрської міської ради за ціною, яка дорівнює 

нормативній грошовій оцінці 403318.59 (чотириста три тисячі триста вісімнадцять гривень, 

59 копійок), згідно витягу із технічної документації з нормативної грошової  оцінки 

земельних ділянок від 16.01.2026. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних